
Nový populární netkaný prach maska Nastavitelná hlava
respirátoru maska prodyšný a pohodlný.
Na maska 3-D provedení podle kontury obličeje, vyhnout se tření s
thenose a ústy. Nosní klip s jakýmkoli tvarem je vylepšen masky kompletní
sortiment těsnících výkonů. Efektivní importovaný filtrační materiál
výrazně zlepšuje účinek ochrany. Vhodné pro ochranu dýchacích cest, jako
například: prach, minerální prášek, nelze použít pro ochranu před
škodlivým plynem.

Funkce:
Lidské tělo inženýrství 3D Stereo design
Vícevrstvá netkané textilie a meltblown, celkem 4 vrstvy
Hliníkový pás drží tvar

https://www.thermometersupplier.com/cz/products/Earloop-mask-101V.html
http:http://www.thermometersupplier.com/products/Earloop-mask-101V.html//
https://www.thermometersupplier.com/cz/products/Earloop-mask-101V.html
htthttp://www.thermometersupplier.com/products/Earloop-mask-101V.htmlp://


Příslušný obor
Masky mohou být použity k ochraně nemastných částic, snížit zápach některých oganic sloučenin.
To nejen včas izolovat bakterie, prachu ve vzduchu, opar, a může lépe chránit dýchacích cest, a pleť
obličeje.
Nemastné částice: prach (minerální vlastnost, kovový prach vlákno prachu) pyl a opar, který lze použít k
ochraně životního prostředí znečištění ovzduší jemné částice PM 2,5.
Nemůže být vhodný pro:
Respirátory neprodukují kyslík, ne v kyslík-deficitní prostředí.
Warining:
Tento respirátor pomáhá chránit před některými částicemi, zneužití může mít za následek nemoc nebo
smrt.



Kroky pro použití
Krok 1: vyberte správnou respirátor velikost, kterou jste namontoval.
Krok 2: Umístěte dlaně přes smyčky vašeho respirátor a pohár ji přes obličej.
Krok 3: Umístěte respirátor na pokrytí nosu a brady.
Krok 4: s jednou rukou drží respirátor, použijte druhou stranu umístit první popruh na temeno hlavy (nad
uši), pak umístěte druhý popruh na zadní straně krku.
Krok 5: pomocí dvou prstů obou rukou, stiskněte dolů kovový kus podle obrysu vašeho nosu mostu. (nikdy
špetka kovový kus!)
Krok 6: s oběma rukama přes respirátor, výdech silně kontrolovat únik kolem něj.
Krok 7: únik je evidentní, když se vaše vlasy pohybuje během silné výdechu. Pokud nosíte brýle, zamlžení
brýlí indikuje netěsnost.
Krok 8: je-li zjištěna netěsnost vzduchu, upravte respirátor, popruhy a nos kus před zkouškou znovu.

Odstranění respirátoru:
Krok 1: s oběma rukama, pomalu zvednout Spodní popruh z celého krku nahoru a přes hlavu.
Krok 2: Zvedněte horní popruh. Nedotýkejte se respirátoru.

https://www.thermometersupplier.com/cz/products/Earloop-mask-101V.html

